
Contacto

Teléfono 976809215
Correo Electrónico cubel@dpz.es

Dirección Postal

Calle Medio, 13
(50376) Cubel España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 16/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-01-2024 a
las 10:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Cubel
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1LOIMq3187kQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de reforma-ampliación de vivienda municipal. Fase 2.

Se pretender realizar las obras de reforma-ampliación de vivienda municipal, Fase 2, por un importe deDescripción 
33.862,55 € mas IVA.
Valor estimado del contrato 33.862,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.973,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.862,55 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1LOIMq3187kQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

GHEORGE FLORESCU
NIF X4960672D
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.862,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.973,69 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta económica recibida.
Fecha del Acuerdo 06/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Estas obras corresponden con la Fase 2 de la reforma-ampliación de vivienda municipal.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OxyvtXSVWq2P%2B o96UAV7cQ%3D%3D

ID 0000012568058 |  2024-000137005 | Tue, 30 Jan 2024 10:34:56:308 CET 170660729376132042UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OxyvtXSVWq2P%2Bo96UAV7cQ%3D%3D

